REF-54833-03-08-2018

Loti 1 REF-54842-03-08-2018

Loti 2 REF-54844-03-08-2018

Loti 3 REF-54846-03-08-2018

Loti 4 REF-54848-03-08-2018

Loti 5 REF-54850-03-08-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje mjete transporti te ndara me lote”

5. Fondi limit: 5833000 (pese milion e teteqind e tridhjete e tre mije) pa TVSH (me financim 3 vjecar) i ndare
ne Lote:

Nr. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

Loti 1 Kamion me 3 akse cope 1
240000

0 2400000

Loti 2 Rimorkiator me 3 akse per transportin e mjeteve motorike cope 1 880000 880000

Loti 3 Rrul vibrues per ngjeshje dheu dhe asfalti cope 1